Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   12   »       сентября      2023 г.                                                                                        № 1411 г. Советский

О внесении изменений

в постановление администрации

Советского района от 23.12.2022 № 4003
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»,  Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 23.12.2022 № 4003 «Об утверждении календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Советского района на 2023 год» изменения, изложив строку 25
раздела 1 части I приложения к постановлению в следующей редакции:
	25.
	Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» среди лиц,

занятых трудовой деятельностью,

неработающего населения и пенсионеров, в зачет городской Спартакиады 2023 года среди предприятий и организаций

г.п. Советский «Город Советский – спортивный город», посвященного
60-летию со дня образования
г.п. Советский
	17 сентября
	Спортивные учреждения Советского района
	Все желающие
	Бюджет Советского района

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Советского района

   Е.И. Буренков